
 

Câmara Municipal de Campo Redondo 
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________ 

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231 

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN 

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com   

 www.facebook.com/camaracamporedondo/ 

 

 
PORTARIA Nº. 031/2020 
 
 
VICTOR NEVES WANDERLEY, Presidente da Câmara de Vereadores de Campo 
Redondo, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no § 4°, do Art. 51, da Lei Federal, n° 8.666, de 21 de junho 
de 1993 e em conformidade com a Lei Municipal nº 481/2019. 

 
  
RESOLV E: 
  
Art. 1º - EXONERAR os membros que da Comissão Permanente de Licitação (CPL), no 
exercício de 2020, os seguintes servidores,: 
 
I- FRANCISCA FRANCINEIDE DEDE DE LIMA, inscrita no CPF: 046.006.004-01, 
servidora pública efetiva – Presidente; 
II - JOSÉ HELSOM DANTAS FERREIRA, inscrito no CPF: 878.094.354-34, servidor 
público efetivo –Membro; 
III – NAGIA FERREIRA CELESTINO, inscrita no CPF: 065.293.364-51- servidora pública 
efetiva – Membro; 
IV - MARIA ERILENE DA SILVA ARAÚJO, inscrita no CPF: 413.508.714-00 –servidora 
pública efetiva – Suplente. 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário.  

 
 

Registre-se. 
 

Publique-se. 
 

Cumpra-se. 
 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campo Redondo, Estado do 
Rio Grande do Norte, em 31 de dezembro de 2020. 
  
  
 
 

Victor Neves Wanderley 
Presidente 


